Проект размещен на сайте 29.03.2023. Срок приема заключений независимых экспертов до 3.04.2023 на электронный адрес adm.orgotdel.rmr@ruzaevka.e-mordovia.ru – разработчик проекта управление делами и организационной работы администрации Рузаевского муниципального района.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

_____________ 2023 г.                                                                           № _________
О внесении изменений в Положение
о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Рузаевском

муниципальном районе Республики Мордовия, утвержденное решением

Совета депутатов Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия от 29 ноября 2018 года N 33/263

На основании Федерального закона от 1 июля 2021 года N 289-ФЗ "О внесении изменений в статью 28 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Совет депутатов Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия, утвержденное решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29 ноября 2018 года N 33/263 (с изменениями от 25 ноября 2021 года №2/18, 29 ноября 2022 года №19/115), следующего содержания:
1.1. в пункте 7.1 раздела 7 слова  «www.ruzaevka-rm.ru» заменить словами «ruzaevka.gosuslugi.ru»;

2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Рузаевского

Председатель Совета

муниципального района

депутатов Рузаевского

Республики Мордовия

муниципального района

Республики Мордовия

А.Б. Юткин

В.П. Марчков